
Mistrzostwa Świata w Karate Tradycyjnym Kraków ORLEN 2016 

Światowy Festiwal Renesans Karate-Do 

Mistrzostwa Świata w Karate Tradycyjnym Kraków ORLEN 2016 i Światowy Festiwal Renesans Karate-

Do – wyjątkowe spotkanie oryginalnych stylów karate, odbędą się w dniach 14-15 października w 

Krakowie. Podczas wielostylowego turnieju karate TAURON Arena Kraków będzie gościła najlepszych 

karateków świata! W jednym miejscu w tym samym czasie rywalizować będzie ponad 3 tysiące 

zawodników. Finały rozegrane zostaną 15 października (sobota) o godz. 15.00. Patronat Honorowy 

nad wydarzeniem objął były prezydent RP, laureat Pokojowej Nagrody Nobla – Lech Wałęsa. 

Podczas Mistrzostw Świata w Karate Tradycyjnym Kraków ORLEN 2016 Polacy – należący do 

światowej czołówki karate tradycyjnego, będą bronić mistrzowskich tytułów zdobytych w Genewie 

(Szwajcaria, 2014). Wówczas sami tylko seniorzy wywalczyli 12 złotych medali. Liczymy na wspaniały 

start naszych zawodników i pokaz karate tradycyjnego na najwyższym poziomie! 

Mistrzostwom Świata w Karate Tradycyjnym Kraków ORLEN 2016 towarzyszyć będą zawody 

rozgrywane w innych głównych stylach oryginalnego karate. W ramach Światowego Festiwalu 

Renesans Karate-Do odbędą się: 

 Mistrzostwa Świata w Karate Tradycyjnym Kraków ORLEN 2016 

XXIII Mistrzostwa Europy Karate Fudokan 

Turniej Karate Koshiki Super Karatedo WGP 

Puchar Świata Dzieci w Karate Tradycyjnym 

Turniej zakończy się wyjątkowym meczem pomiędzy finalistami Mistrzostw Europy Karate Fudokan i 

Mistrzostw Świata w Karate Tradycyjnym. 

„Z nowym duchem, w Krakowie – mieście renesansu organizujemy wielostylowe mistrzostwa otwarte 

dla głównych stylów oryginalnego karate na świecie. Światowy Festiwal Renesans Karate-Do to 

spotkanie, którego celem jest budowanie wspólnego systemu edukacji i rozwoju w oparciu o wspólne 

dziedzictwo oryginalnych stylów karate” – powiedział Włodzimierz Kwieciński, prezydent Światowej 

Federacji Karate Tradycyjnego (WTKF). 

Jednym z wydarzeń towarzyszących Światowemu Festiwalowi Renesans Karate-Do będzie II Naukowa 

Konferencja BUDO 2016: „Edukacyjne wartości tradycyjnego karate-do”, która odbędzie się w 13 

października 2016 r. w Centrum Japońskich Sportów i Sztuk Walki „Dojo – Stara Wieś” (Stara Wieś 1, 

97-570 Przedbórz).  

Konferencji patronatu udzielili rektorzy Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu Gdańskiego, a 

organizowana jest przez Światową Federację Karate Tradycyjnego we współpracy z Centrum Studiów 

Azji Wschodniej Uniwersytetu Gdańskiego. Na konferencję został zaproszony gość specjalny – 

Yoshiaki Harada z Japonii, członek Parlamentu Japońskiego (Liberal Democratic Party), dyrektor 

Komitetu ds. Budżetu, radca prawny oraz były prezes Komitetu ds. Finansów, Komitetu ds. 

Stosunków Międzynarodowych i wiceminister ds. nauki i edukacji w Japonii. 

 


